



PIE DAY

THURSDAY 22 JUNE 2017

All pies \$5.00 each
Each order will include a sweet treat

Pies on offer:

Kiwi Classic – traditional mince
Billy T – Mince and cheese
Maharaja – Butter chicken
Morning Glory – Bacon & Egg
Popeye – Vegetarian
William Tell - Apple & Custard

Order through the KTS Shop

[Click here](#) for a direct link to order.

You will need to be registered with Ezlunch to make an order.

If you're not registered yet [click here](#) to register.

ORDERS WILL CLOSE OFF MIDNIGHT, WEDNESDAY 21 JUNE 2017

NB: Online order only. No orders taken at school

(Ingredient and Allergen information on next page)

JESTERS PIES – INGREDIENT & ALLERGEN INFORMATION

KIWI PIE (Classic Mince)

Flaky pastry: Puff pastry (flour, water, vegetable margarine, salt)

Filling: Water, beef mince, modified starch (tapioca), onions, tomato paste, beef Booster, caramel colour, hydrolyzed vegetable flavour, pepper

Allergen declaration: soya bean, may contain traces of nuts, and crustacean

BILLY T PIE (Mince & Cheese)

Flaky pastry: Puff pastry (flour, water, vegetable margarine, salt)

Filling: Water, beef mince, cheese, modified starch (tapioca), onions, tomato paste, beef booster, caramel colour, hydrolyzed vegetable flavour, pepper

Allergen declaration: soya bean, dairy, may contain traces of nuts, and crustacean

MAHARAJI (Butter Chicken)

Flaky pastry: Puff pastry (flour, water, vegetable margarine, salt)

Filling: Chicken, water, onion, tomato puree, fresh cream, modified starch, yoghurt, tomato paste, garlic, ginger, curry powder, sugar, hydrolyzed vegetable flavor, paprika, garamasala, chilli, salt, fennel seeds, pepper, grd cumin, caraway seeds, cumin seeds.

Allergen declaration: soya bean, dairy, may contain traces of nuts, and crustacean

MORNING GLORY (Bacon & Egg)

Pastry - wheat flour, margarine, animal fat, water, salt)

Filling - eggs, bacon, pork meat, water, salt, sugar, mineral salt, milk, antioxidant, dextrose, cheddar cheese.

Allergen declaration: Contains wheat, egg, milk, soybean

POP EYE (Vegetarian)

Flaky pastry: Puff pastry (flour, water, vegetable margarine, salt)

Filling: Water, spinach, feta, mushrooms, onions, milk powder, modified starch (tapioca),cheese, chicken booster, veg booster, white pepper.

Allergen declaration: soya bean, dairy, may contain traces of nuts, and crustacean

WILLIAM TELL (Apple & Custard)

Flaky pastry: Puff pastry (flour, water, vegetable margarine, salt)

Filling: Apple, sugar, water, cleargel, cinnamon.

Custard: Water, custard powder (sugar, modified starch, milk powder, whey powder, skim milk powder, stabilizer (401), acidity regulators, salt, colours, maize starch, valilla essence.